套可售面积为11,640.54平米，账面价值83,963,329.16元；AB栋1-2层公共区域的面积为7,432.60

平方米（含地下室3,479.84平米），账面价值33,570,000.00元；合计账面价值117,533,329.16元。该

部分商品房已经取得琼海市房产测绘所出具的面积实测报告， 最终面积以交房时房管局测绘

部门出具的产权登记面积为准。

四、定价政策及交易协议的主要内容

本次关联交易采用市场价格为基准经双方协商后价格为定价依据。 博鳌海御A栋房源167

套双方约定的成交价格为139,775,180.00元， 大写壹亿叁仟玖佰柒拾柒万伍仟壹佰捌拾元整。

AB栋1-2层公共区域（含地下室）双方约定的成交价格为45,900,000.00元，大写肆仟伍佰玖拾

万元整。 总成交金额为185,675,180.00元,大写壹亿捌仟伍佰陆拾柒万伍仟壹佰捌拾元整。

付款截止期限为：2013年12月31日前付清所有款项。

五、交易目的和对上市公司的影响

受房地产调控影响，博鳌丽都房产销售清淡。 博鳌海御AB栋一二层公共区域及A栋3－16

层共167套房源现已租赁给控股公司下属子公司作为酒店经营。 为明晰产权和回收现金，公司

决定将其销售给北京瓂源。

六、独立董事意见

公司独立董事对上述关联交易事项发表了独立意见，认为：上述关联交易属于正常的商业

交易行为；其决策程序合法、有效；定价原则公允，未发现损害公司和股东利益的情况。 独立董

事对此无异议。